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خانواده‌ها توان تامین هزینه‌های تحصیل را ندارند؛

نزدیک به یک میلیون 
دانش‌آموز بازمانده از تحصیل!

گزارش

تمام روزنامه‌نگارانی که 
کارشان را دهه ۶۰ به صورت 
رسمی و سازمانی شروع کردند 
حتما به خاطر دارند که آن ایام 
هیچ جزوه و کتاب آموزشی 
در اختیار روزنامه نگاران و 
خبرنگاران نبود . در کشورهای 

دیگر کار زیادی روی اطلاعات و معلومات کلاسیک روزنامه 
نگاری شده بود اما در ایران تنها تجربه بزرگان این حرفه، 
بهترین منبع آموزشی بود که کسب آنها، مستلزم صرف 

سال‌ها وقت و هزینه بود .

به قلم یک روزنامه نگار پیشکسوت رهسپار بازار کتاب شد؛

 »خودآموز خبرنگاری حرفه‌ای«
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گزارش

می‌گوید:  اقتصاددان  یک 
بودجه  گزارش سال ۱۴۰۲ 
خانوار نشان می‌دهد که در 
این سال نسبت به سال ۱۴۰۱ 
خط فقر مطلق سرانه کشور 
۴۹ درصد افزیش پیدا کرده و 
نابرابری‌ها بدتر شده است، آیا 

واقعا حکومتگران گرامی ما نمی‌دانند که این موضوع تا چه 
اندازه نیروی محرک گسترش فقر و افزایش چشمگیر فساد 

و وابستگی به دنیای خارج است؟ ...

پزشکیان مسیر احمدی‌نژاد را می‌رود؟

شوک ارزی و اتلاف ذخائر استراتژیک 
کشور!
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بحران اوکراین که از سال ۲۰۱۴ آغاز شد، 
یکی از مهم‌ترین و پیچیده‌ترین درگیری‌های 
بین‌المللی دهه‌های اخیر به شمار می‌رود. این 
بحران که با الحاق شبه‌جزیره کریمه به روسیه 
و حمایت از نیروهای جدایی‌طلب در مناطق 
شرقی اوکراین توسط روسیه تشدید شد، به 
سرعت به یک درگیری گسترده تبدیل شد. 
در واکنش به این تجاوزات، جامعه بین‌المللی 
به ویژه ایالات متحده آمریکا، اقدام به ارائه 
کمک‌های تسلیحاتی و نظامی به اوکراین کردند.

ایالات متحده آمریکا با ارائه کمک‌های 
تسلیحاتی به اوکراین، به دنبال تقویت 
توانایی‌های دفاعی این کشور در برابر تجاوزات 
نظامی روسیه بوده است. این کمک‌ها که 
شامل انواع سلاح‌ها، تجهیزات نظامی و آموزش 
نیروهای اوکراینی می‌شود، با هدف ایجاد موازنه 
قدرت در منطقه و جلوگیری از گسترش 
نفوذ روسیه در اروپا انجام شده است. اما این 
کمک‌ها چه تأثیراتی بر تداوم و شدت بحران 
اوکراین داشته‌اند؟ آیا این اقدامات باعث تشدید 

درگیری‌ها و افزایش تلفات انسانی شده‌اند یا 
توانسته‌اند به عنوان یک عامل بازدارنده عمل 
کنند و از گسترش بیشتر جنگ جلوگیری 

کنند؟
این مقاله به بررسی جامع نقش کمک‌های 
تسلیحاتی ایالات متحده آمریکا به اوکراین 
پرداخته و تحلیل اثرات سیاسی، نظامی و 
اقتصادی این کمک‌ها را مورد بررسی قرار 
می‌دهد. در این راستا، به بررسی این سوالات 
پرداخته خواهد شد که: چگونه کمک‌های 
تسلیحاتی آمریکا به اوکراین بر تداوم و 
شدت بحران موجود تأثیر گذاشته است؟ و 
آیا این کمک‌ها به عنوان عاملی تسریع‌کننده 
درگیری‌ها عمل کرده‌اند یا توانسته‌اند نقش 

بازدارنده در برابر تجاوزات بیشتر ایفا کنند؟
برای پاسخ به این سوالات، این مقاله با 
بهره‌گیری از منابع معتبر تاریخی، تحلیل‌های 
نظامی و گزارش‌های بین‌المللی، به ارائه 
تصویری جامع از نقش کمک‌های تسلیحاتی 
در تداوم بحران اوکراین می‌پردازد. همچنین، 
تأثیرات این کمک‌ها بر تلاش‌های دیپلماتیک 
برای حل و فصل بحران و ایجاد ثبات در 
منطقه مورد بررسی قرار خواهد گرفت. این 
پژوهش تاش می‌کند تا با ارائه تحلیل‌های 
دقیق و مستند، پاسخی علمی به سوالات 
مطرح شده ارائه دهد و به درک بهتری از 
نقش و تأثیرات کمک‌های تسلیحاتی در 

بحران اوکراین برسد.

چارچوب نظری:
این چارچوب نظری بر اساس نظریه 
واقع‌گرایی در روابط بین‌الملل تنظیم شده 
است. نظریه واقع‌گرایی یکی از قدیمی‌ترین و 
مهم‌ترین نظریه‌های روابط بین‌الملل است که به 
تحلیل روابط بین‌دولتی و رفتار دولت‌ها در نظام 

بین‌المللی می‌پردازد.
:)Realism( نظریه واقع‌گرایی

نظریه واقع‌گرایی فرض می‌کند که نظام 
بین‌المللی یک سیستم آنارشیستی است که در 
آن هیچ قدرت مرکزی وجود ندارد و دولت‌ها 
به عنوان بازیگران اصلی تلاش می‌کنند تا بقای 
خود را تضمین کنند. در این نظام، دولت‌ها 

به دنبال افزایش قدرت خود و حفظ 

امنیت ملی هستند و روابط بین‌المللی عمدتاً 
تحت تأثیر توزیع قدرت نظامی و اقتصادی قرار 

دارند.
مفاهیم کلیدی نظریه واقع‌گرایی:

1. قدرت و امنیت: دولت‌ها به دنبال افزایش 
قدرت نظامی و اقتصادی خود هستند تا بتوانند 
از تهدیدات خارجی جلوگیری کرده و امنیت 

ملی خود را حفظ کنند.
2. آنارشی: نظام بین‌المللی فاقد یک قدرت 
مرکزی است که بتواند رفتار دولت‌ها را کنترل 
کند، بنابراین دولت‌ها به تنهایی مسئول تأمین 

امنیت خود هستند.
3. موازنه قدرت: یکی از اصلی‌ترین راهبردهای 
دولت‌ها در نظام بین‌المللی، ایجاد و حفظ موازنه 
قدرت است. این مفهوم به معنای تلاش دولت‌ها 
برای جلوگیری از برتری یک دولت خاص و 

حفظ توازن نیروها در عرصه بین‌المللی است.

روند درگیری‌ها

نقش کمک های تسلیحاتی آمریکا به اوکراین در تداوم بحران

ادامه در صفحه 3

رقابت های منطقه ای و فرصت های اقتصادی را از دست ندهیم

احتمال توافق جدید بین ایران و آمریکا 
2

معاون استاندار دستور کار دولت چهاردهم در خراسان رضوی را تشریح کرد:

افزایش مشارکت، کارآمدی، مشروعیت 
و رضایتمندی مردم 



2
یکشنبه 9 دی 1403/  سال هفتم /  شماره 1945

Vol.3.No.1945 / Dec 29.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com ی

خل
دا

ت 
اس

سی

فرشته صائمی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجه مجلس شورای اسلامی می گوید:اصلی 
ترین مخالف مذاکره میان ایران با آمریکا، رژیم 
صهیونیستی است. این رژیم در چنین شرایطی 
تحلیل نادرستی دارد، و می گوید ایران در 
موقعیت ضعف قرار دارد بنابراین دلیل ندارد که 
این موقعیت ضعف را از دست بدهم، در نتیحه 
باید کار را تمام کنم و به تاسیسات اتمی و نظامی 
ایران حمله کنم و اجازه ندهم این کشور خودش 
را احیاء کند. در صورتی که این تحلیل کاملًا 

اشتباه است.
فضای داخلی ایران برای مذاکره با آمریکا  
فراهم است یا خیر؟ پاسخ این پرسش از نظر 
جلیل رحیمی جهان آبادی که سابقه حضور 
در کمیسیون امنیت ملی مجلس را دارد، مثبت 
است. به باور او نه تنها شرایط داخلی برای مذاکره 
فراهم است بلکه شرایط بین المللی هم آماده 
است چراکه آمریکا به دنبال تنش بیشتر با ایران 

نیست.
البته رحیمی جهان آبادی این را هم می گوید 
که مذاکره وقتی انجام می شود که آمریکا و غرب 

از موضع طلبکاری وارد نشوند.
بخش دیگری از اظهارات عضو سابق کمیسیون 
امنیت ملی درباره برجام است، از نظر او اگر 
مذاکرات شکل بگیرد در قالب جدیدی ادامه پیدا 

می کند نه در قالب برجام!
در ادامه گفتگوی خبرگزاری خبرآنلاین با 
جلیل رحیمی جهان آبادی، عضو کمیسیون 

امنیت ملی مجلس یازدهم را می خوانید:
آقای رحیمی جهان آبادی! سیاست خارجی 
در دولت جدید مسیری متفاوت با سه سال 
گذشته را دنبال می کند، با توجه به اینکه دولت 
چهاردهم و البته برخی از چهره های سیاسی مثل 

آقای کمال خرازی بر بحث مذاکره تاکید دارند، 
فکر می کنید فضا برای مذاکره با غرب با هدف 

رفع تحریم ها وجود دارد؟
نفس مذاکره در سیاست خارجی و برای تأمین 
منافع ملی قابل پذیرش است و هیچ کشوری از 
مذاکره پرهیز نمی کند، ولو با دشمنی که با آن 
جنگ کرده باشد. اما الان شرایطی در خاورمیانه 
داریم که به نظر من این شرایط خیلی خاص 
است، اگر در این شرایط که اسرائیل به ایران 
حملاتی را داشته، به حزب الله و حماس آسیب 
هایی را وارد کرده و سقوط بشار اسد را شاهد بوده 
ایم، غرب بخواهد از موضع طلبکاری و قدرت وارد 
مذاکره با ایران شود قطعا ایران مذاکره در این 

شرایط نابرابر را نمی پذیرد.
اما اگر دولت های غربی تحلیل واقع گرایانه از 
مسائل خاورمیانه داشته باشند و بدانند علی رغم 
همه این حوادث که در منطقه رخ داده، جایگاه 
ایران در جهان اسام و خاورمیانه و همچنین 
قدرت ایران در حوزه خلیج فارس قابل کتمان 
نیست، در این صورت چالش های موجود قابل 
حل است و در این مذاکرات می توان درباره 
پرونده هسته ای و سایر موضوعات در منطقه به 
نتایج مثبت رسید. به نظر من ایران از مذاکره در 

چنین شرایطی استقبال می کند.
اصلی ترین مخالف مذاکره میان ایران با 

آمریکا، رژیم صهیونیستی است
نکته قابل توجه این است که اصلی ترین 
مخالف مذاکره میان ایران با آمریکا و غرب، 
رژیم صهیونیستی است. این رژیم در چنین 
شرایطی تحلیل نادرستی دارد، به این ترتیب که 
ایران در موقعیت ضعف قرار دارد بنابراین دلیل 
ندارد که این موقعیت ضعف را از دست بدهم، 
در نتیحه باید کار را تمام کنم و به تاسیسات 
اتمی و نظامی ایران حمله کنم و اجازه ندهم این 
کشور خودش را احیاء کند. در صورتی که این 

تحلیل کاملًا اشتباه است. ایران نه تنها در شرایط 
ضعف قرار ندارد، بلکه این غرور و درک نادرست 
رژیم صهیونیستی از شرایط می تواند به عنوان 
یک عامل کاملًا علیه اسرائیل باشد و آن را دچار 

آسیب اساسی کند.
امیدوار هستیم که غربی ها چه اروپا و آمریکا 
درک واقع گرایانه ای داشته باشند و بدانند که 
رژیم صهیونیستی، خاورمیانه را به چه سمت 
و سویی می برد و در نهایت بر پایه واقعیت در 
موضع مناسب و برابر بخواهند با ایران مذاکره 
کنند، چراکه در چنین شرایطی ایران هم استقبال 

می کند.
واقعیت این است که ایران به دنبال چالش 
نظامی در منطقه نیست اما در مورد حقوقی که 
در موضوعات اتمی و مسائل دیگر دارد، چانه زنی 
می کند و در مذاکرات هم به دنبال تأمین منافع 
و دیدگاه های خاص خودش است. بنابراین من 
بر این باور هستم که زمینه در فضای بین الملل 
و داخل مناسب است ، البته در شرایطی که 
آمریکایی ها و غربی ها درک درست از شرایط 
داشته باشند و تحلیل نادرست صهیونیست ها را 
ملاک و معیار قرار ندهند. اما اگر غربی ها همان 
تحلیل صهیونیست ها را ماک قرار بدهند و 
بخواهند بر پایه آن تحلیل مذاکره کنند، قطعاً 

ایران مذاکره نمی کند.
جنگ با ایران یعنی کشیدن یک کبریت در 

انبار باروت خاورمیانه
*اگر شرایط به سمت شکل گیری مذاکره 

پیش برود، پیش بینی شما این است که 
مذاکرات در قالب برجام پیش برود و یا 

قالب جدیدی از مذاکره شکل بگیرد؟
باور بنده این است که توافق جدیدی شکل می 
گیرد که در این توافق جدید باید شرایط جدید 
مدنظر قرار بگیرد. تحلیلی که از عرصه منطقه و 
جهان داریم این است که آمریکایی ها به دنبال 

چالش بیشتر نیستند و نمی خواهند خاورمیانه را 
وارد جنگ کنند، به این ترتیب که نه خودشان 
آمادگی دارند، نه خاورمیانه  و نه فضای عمومی 
بین المللی اجازه می دهد که یک جنگ گسترده 
در منطقه رخ بدهد، چراکه جنگ با ایران جنگ 
با غزه نیست، جنگ با ایران جنگ با سوریه و 
بشار اسد نیست، جنگ با ایران یعنی کشیدن یک 
کبریت در انبار باروت خاورمیانه و مشخص نیست 
دامنه این جنگ، دامان چه کشورهایی را بگیرد، تا 
چه گستره ای توسعه پیدا کند و این بحران عظیم 

چه آسیب هایی به اقتصاد منطقه و جهان بزند.
به اعتقاد بنده غرب به دنبال چالش بیشتر و 
جنگ در منطقه نیست، منتها باید دید درک 
واقع گرایانه ای از موضوع دارند یا خیر و به چه 
نحوی می خواهند این مشکل را حل کنند، اگر 
توافقی میان ایران و غرب رخ بدهد، یک توافق 
جدید، بر پایه شرایط جدید و موضوعات جدید 

خواهد بود.
البته این توافق هم می تواند جامع باشد و هم 
می تواند توافق گام به گام باشد که مسائل قابل 
حل را فعلاً حل کند و مسائل بحرانی تر را در 
مراحل بعد و پس از ایجاد یک نوع توافق نسبی 
بین طرفین بخواهد وارد مسائل اساسی تر شود. 
*البته از این طرف هم عده ای به دنبال 

تحقق وعده صادق ۴ هستند...
فکر می کنم قوه عاقله تصمیم گیر در نظام بعد 
از ۴ دهه حوادث مختلف داخلی و بین المللی 
به مرحله ای از پختگی رسیده که در حوادث 
گوناگون نشان داده، تصمیمی که نظام در مورد 
حوادث بین المللی و داخلی می گیرد، تصمیمات 
مبتنی بر شناخت و عقلانیت است. در نتیجه بعید 
می دانم تصمیمی که نظام می گیرد براساس نظر 
اقلیتی باشد .که امکان دارد مطالبات به حقی و 
با نیت خیر داشته باشند، منتها به نظر من نظام 
مصلحت و شرایط را بررسی می کند و بر این 

اساس به یک جمع بندی می رسد که میانگین 
آن جمع بندی مسلماً عاقلانه خواهد بود و مانند 
خواسته یک اقلیت شاید نظام به سمت نزاع و 

جنگ نرود.
رقابت های منطقه ای و فرصت های 

اقتصادی را از دست ندهیم
*شرایط اقتصادی کشور تا چه اندازه 

گویای لزوم مذاکره با غرب است؟
به نظر می رسد در این سال ها فرصت های 
اقتصادی زیادی را از دست دادیم، زیر ساخت 
های ما آسیب های اساسی دیدند، ملت در شرایط 
ایده آل زندگی نمی کنند، نمی گویم راهی که 
رفتیم و آرمان و ارزش هایی که داریم را قبول 
نداریم، خیر چنین حرفی را نمی زنم، یقیناً هر 
کشور و ملت یکسری آمال و آرزو برای خودش 
دارد، ملت ایران هم بر پایه آمال و آرزوهای 
خودش ظرف این چند سال جنگیده و مبارزه 
کرده اما به نظر من الان زمان آن رسیده که ما 
در خاورمیانه پیش رو به سمت و سویی برویم که 
بتوانیم بخشی از چالش ها و بحران های خودمان 
را حل کنیم، فرصت های اقتصادی بیشتری را از 
دست ندهیم، بخشی از رقابت های منطقه ای را 
از دست ندهیم، ما کشوری با ظرفیت های بزرگ 

اقتصادی، با تاریخ کهن و ابر چالش ها هستیم.
اجماع داخلی و سازگاری بین المللی، پیش نیاز 

عبور از ابرچالش ها
باید به بتوانیم از قدرت دیپلماسی خود برای 
حل مشکلات سیاست خارجی استفاده کنیم و در 
داخل هم همین مسیری که رئیس جمهور برای 
وفاق و همدلی در پیش گرفته را ادامه بدهیم که 
در نتیجه در داخل بتوانیم به اجماع برسیم و در 
عرصه بین المللی هم به یک سازگاری بین المللی 
برسیم. به نظرم این اجماع داخلی و سازگاری بین 
المللی نیاز امروز جامعه ما برای عبور از این ابر 

چالش ها است.

رقابت های منطقه ای و فرصت های اقتصادی را از دست ندهیم

احتمال توافق جدید بین ایران و آمریکا  

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001656-1403/09/17هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامعباس 
نوروزی مقدم  فرزند حیدر به شماره شناسنامه 1 صادره از تربت حیدریه در  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 154589 متر مربع قسمتی از 
پلاک 153 اصلی واقع در اراضی چخماق خریداری از مالک رسمی آقای حیدر 
نوروزی مقدم فرزند نوروز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/09/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/09 م.الف400
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360306013002266 مورخ 
1403/08/28 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاخره مهدوی 
شهری فرزند حسین در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت 1027/71 متر مربع 
از پلاک شماره  1754 فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای محمد حسن مهدوی 
شهری مالک رسمی 2 ـ نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شماره 140360306013002271 مورخ 1403/08/28 هیات اول موضوع ماده 

یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  آقای امیر صیاحی بجستانی فرزند محمد در ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 584/08 متر مربع از پلاک شماره 1449 فرعی 
از 1- اصلی واقع در اراضی علی  آباد  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شده مع  الواسطه از آقای رضا اسماعیل پور مالک رسمی محرز گردیده است ، لذا 
به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/10/09 م.الف406
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360306013002294 مورخ 
1403/08/28 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای سعید امیرزاده 
شهری فرزند ابوطالب در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 257/38 
متر مربع از پلاک شماره 1529 فرعی از3- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از خانم رقیه خطیبی 
شهری فرزند حسین  مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 

در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/09/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/09 م.الف407
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360306008004192 
مورخ 1403/07/12هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد 
فلفلی شاندیز به شناسنامه شماره 2066 کدملی 0934921881فرزند  علی 
اکبربه میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی  نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب پاساژ به مساحت 181/32متر مربع در قسمتی از پلاک  شماره  1571 
فرعی از93-  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/9/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/9 م.الف 4606
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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تکتم احمدی و امیر رضا طالبی

کاربرد نظریه واقع‌گرایی در مقاله
در این مقاله، کمک‌های تسلیحاتی ایالات 
متحده به اوکراین به عنوان تلاشی برای ایجاد 
و حفظ موازنه قدرت در برابر تهدیدهای نظامی 
روسیه مورد بررسی قرار می‌گیرد. این کمک‌ها 
با هدف تقویت توان نظامی اوکراین و ایجاد 
موازنه قدرت در منطقه اروپا ارائه شده‌اند. از 
دیدگاه واقع‌گرایی، این اقدامات در راستای تأمین 
امنیت ملی و منافع استراتژیک ایالات متحده و 

هم‌پیمانانش تفسیر می‌شود.
تحلیل واقع‌گرایانه کمک‌های تسلیحاتی:

1. افزایش قدرت نظامی اوکراین: با ارائه 
کمک‌های تسلیحاتی، توان نظامی اوکراین افزایش 
یافته و این کشور قادر به مقاومت در برابر تجاوزات 

نظامی روسیه می‌شود.
. موازنه قدرت در اروپا: ایالات متحده با ارائه 
این کمک‌ها به دنبال ایجاد توازن قدرت در برابر 
نفوذ روزافزون روسیه در اروپا است. این اقدام 
باعث می‌شود تا روسیه نتواند به راحتی به اهداف 
خود دست یابد و مجبور به محاسبه مجدد در 

استراتژی‌های خود شود.
3. پیامدهای اقتصادی و سیاسی: این کمک‌ها 
به افزایش هزینه‌های نظامی روسیه منجر شده 
و فشار اقتصادی بیشتری بر این کشور وارد 
می‌کند. همچنین، ایالات متحده با حمایت از 
اوکراین نشان می‌دهد که از هم‌پیمانان خود در 
برابر تجاوزات نظامی دفاع می‌کند، که این امر به 
تقویت روابط بین‌المللی و همبستگی غربی منجر 

می‌شود.
بر اساس نظریه واقع‌گرایی، کمک‌های 
تسلیحاتی ایالات متحده به اوکراین به عنوان 
تلاشی برای حفظ موازنه قدرت و تأمین امنیت 
ملی در برابر تهدیدات خارجی تفسیر می‌شود. این 
چارچوب نظری به ما امکان می‌دهد تا نقش و 
تأثیرات این کمک‌ها را در بستر گسترده‌تری از 
مسائل امنیتی و روابط بین‌المللی تحلیل کنیم و به 

درک عمیق‌تری از بحران اوکراین برسیم.
1. بحران اوکراین:

بحران اوکراین یکی از مهم‌ترین و پیچیده‌ترین 
بحران‌های ژئوپولیتیکی و نظامی دهه‌های اخیر 
است که پیامدهای گسترده‌ای بر امنیت منطقه‌ای 
و جهانی داشته است. این بحران از سال ۲۰۱۴ 
آغاز شد و همچنان ادامه دارد، با تنش‌هایی که 
میان روسیه و اوکراین و همچنین تأثیرات گسترده 

بین‌المللی این تنش‌ها نمایان است.
آغاز بحران

بحران اوکراین زمانی آغاز شد که در نوامبر 
۲۰۱۳، تظاهرات گسترده‌ای در میدان استقلال 
کیف )میدان نزِوولژنستی( به وقوع پیوست. این 
تظاهرات در ابتدا در اعتراض به تصمیم دولت وقت 
اوکراین به رهبری ویکتور یانوکوویچ برای تعلیق 
توافق همکاری با اتحادیه اروپا شکل گرفت و به 
سرعت به خواسته‌های گسترده‌تری در خصوص 
اصلاحات سیاسی و اقتصادی تبدیل شد. در 
فوریه ۲۰۱۴، پس از ماه‌ها اعتراضات گسترده 
و برخوردهای خشونت‌آمیز، یانوکوویچ از قدرت 
برکنار شد و یک دولت موقت در اوکراین روی 

کار آمد.
 الحاق کریمه

در مارس ۲۰۱۴، در پی برکناری یانوکوویچ، 
روسیه اقدام به الحاق شبه‌جزیره کریمه به خاک 
خود کرد. این اقدام با برگزاری یک همه‌پرسی 
در کریمه همراه بود که توسط جامعه بین‌المللی 
به‌طور گسترده‌ای نامشروع شناخته شد. الحاق 
کریمه به روسیه با واکنش‌های شدید بین‌المللی و 

تحریم‌های گسترده علیه روسیه مواجه شد.
جنگ در دونباس

در آوریل ۲۰۱۴، ناآرامی‌های جدایی‌طلبانه در 
مناطق دونتسک و لوهانسک در شرق اوکراین آغاز 
شد. این ناآرامی‌ها به سرعت به یک جنگ تمام‌عیار 
تبدیل شد، که در آن نیروهای جدایی‌طلب تحت 
حمایت روسیه با نیروهای دولتی اوکراین درگیر 
شدند. این جنگ منجر به مرگ و زخمی شدن 
هزاران نفر و آوارگی صدها هزار نفر شد. تلاش‌های 

بین‌المللی برای برقراری صلح، از جمله توافق‌های 
مینسک، نتوانستند به‌طور کامل این بحران را حل 

و فصل کنند.
کمک‌های بین‌المللی

ایالات متحده آمریکا و اتحادیه اروپا به همراه 
دیگر کشورها به اوکراین کمک‌های نظامی و مالی 
ارائه دادند تا این کشور بتواند در برابر تجاوزات 
نظامی روسیه مقاومت کند. این کمک‌ها شامل 
تسلیحات نظامی، آموزش نظامی، و حمایت‌های 

مالی برای تقویت اقتصاد اوکراین بود.
پیامدهای اقتصادی و اجتماعی

بحران اوکراین تأثیرات گسترده‌ای بر اقتصاد و 
جامعه این کشور داشته است. کاهش شدید ارزش 
پول ملی، افزایش تورم، و کاهش سرمایه‌گذاری 
خارجی از جمله پیامدهای اقتصادی این بحران 
بوده‌اند. همچنین، آوارگی جمعیت زیادی از 
مناطق جنگ‌زده به دیگر مناطق اوکراین و دیگر 
کشورها، مشکلات اجتماعی و انسانی بسیاری را به 

وجود آورده است.
تحریم‌های بین‌المللی

جامعه بین‌المللی به‌ویژه ایالات متحده و اتحادیه 
اروپا، تحریم‌های گسترده‌ای را علیه روسیه به 
دلیل اقدامات این کشور در اوکراین اعمال کردند. 
این تحریم‌ها بخش‌های مختلف اقتصادی روسیه 
از جمله بخش‌های مالی، انرژی، و دفاعی را هدف 
قرار داده‌اند و هدف اصلی آن‌ها فشار بر روسیه 
برای پایان دادن به دخالت‌های نظامی در اوکراین 

بوده است.
تلاش‌های دیپلماتیک

تلاش‌های دیپلماتیک متعددی برای حل و 
فصل بحران اوکراین صورت گرفته است. از جمله 
این تلاش‌ها می‌توان به مذاکرات مینسک اشاره 
کرد که با میانجی‌گری سازمان امنیت و همکاری 
اروپا )OSCE( انجام شد. هرچند که این 
مذاکرات منجر به توافقاتی برای کاهش تنش‌ها 
و آتش‌بس شد، اما اجرای کامل و موفقیت‌آمیز 

این توافقات با مشکلات زیادی مواجه بوده است.
بحران اوکراین همچنان یکی از مهم‌ترین 
چالش‌های امنیتی و ژئوپولیتیکی جهان معاصر 
به شمار می‌رود. این بحران نه تنها تأثیرات 
گسترده‌ای بر امنیت و ثبات اروپا و منطقه داشته 
است، بلکه پیامدهای جهانی نیز به همراه داشته 
و روابط بین‌المللی را تحت تأثیر قرار داده است. 
تلاش‌های بین‌المللی برای حل و فصل این بحران 
همچنان ادامه دارد و نیازمند همکاری و تعهد 

جدی از سوی همه طرف‌های درگیر است.
2. کمک های تسلیحاتی آمریکا:

3. بحران اوکراین به عنوان یکی از مهم‌ترین 
چالش‌های ژئوپولیتیکی معاصر شناخته می‌شود 
و کمک‌های تسلیحاتی آمریکا به این کشور نقش 
اساسی در شکل‌دهی به تحولات این بحران داشته 
است. این کمک‌ها شامل انواع تسلیحات، تجهیزات 
نظامی، آموزش نیروهای اوکراینی، و حمایت‌های 

مالی بوده است.
4. ۲. تاریخچه کمک‌های تسلیحاتی

5. کمک‌های تسلیحاتی آمریکا به اوکراین از 
زمان شروع بحران در سال ۲۰۱۴ آغاز شد و با 
گذشت زمان افزایش یافت. در سال‌های اولیه، 
کمک‌ها بیشتر شامل تجهیزات غیرکشنده مانند 
جلیقه‌های ضد گلوله، رادارها و تجهیزات ارتباطی 
بود. اما با تشدید درگیری‌ها و افزایش تهدیدات 
نظامی روسیه، ایالات متحده کمک‌های کشنده‌ای 
مانند سامانه‌های موشکی ضد تانک جاولین را به 

اوکراین ارسال کرد.
7.  ۳. انواع تسلیحات و تجهیزات نظامی

8. سامانه‌های موشکی ضد تانک جاولین 
)Javelin(

9. سامانه‌های موشکی جاولین به عنوان یکی 
از اصلی‌ترین تسلیحات ارسال شده به اوکراین 
شناخته می‌شوند. این موشک‌ها با قابلیت 
هدف‌گیری و انهدام تانک‌ها و خودروهای زرهی، به 
نیروهای اوکراینی امکان می‌دهند تا  طور مؤثرتر 

در برابر تجهیزات زرهی دشمن مقابله کنند.
)Stinger( 11.  سامانه‌های موشکی استینگر

12. سامانه‌های موشکی زمین به هوای استینگر 
یکی دیگر از تسلیحات پیشرفته ارسال شده 

به اوکراین هستند. این موشک‌ها به نیروهای 
اوکراینی کمک می‌کنند تا تهدیدات هوایی مانند 
هواپیماها و هلیکوپترهای دشمن را هدف قرار 

دهند و انهدام کنند.
13. خودروهای زرهی و وسایل نقلیه نظامی

14. ایالات متحده انواع مختلفی از خودروهای 
زرهی و وسایل نقلیه نظامی به اوکراین ارسال 
کرده است. این خودروها شامل خودروهای حمل 
و نقل زرهی، خودروهای ضد مین، و خودروهای 
تاکتیکی هستند که به نیروهای اوکراینی کمک 
می‌کنند تا به طور ایمن‌تری در مناطق جنگی 

حرکت کنند و عملیات‌های خود را انجام دهند.
15. پهپادها

16. پهپادهای شناسایی و جنگی از دیگر 
تجهیزات ارسال شده به اوکراین هستند. این 
پهپادها به نیروهای اوکراینی امکان می‌دهند 
تا اطلاعات دقیقی از مواضع دشمن جمع‌آوری 
کرده و حملات دقیق‌تری انجام دهند. استفاده 
از پهپادها به افزایش توانایی شناسایی و رزمی 

نیروهای اوکراینی کمک کرده است.
17. مهمات و تجهیزات نظامی

. ایالات متحده حجم بالایی از مهمات و 
تجهیزات نظامی مانند گلوله‌ها، خمپاره‌ها، و 
تجهیزات حفاظتی مانند جلیقه‌های ضد گلوله 
و کلاه‌خود به اوکراین ارسال کرده است. این 
تجهیزات به افزایش توانایی رزمی و حفاظت از 

نیروهای اوکراینی کمک کرده‌اند.
19. ۴. آموزش و مشاوره نظامی

20. آمریکا نه تنها تسلیحات و تجهیزات به 
اوکراین ارسال کرده، بلکه به نیروهای اوکراینی 
آموزش و مشاوره نظامی نیز ارائه داده است. این 
آموزش‌ها شامل تاکتیک‌های نظامی، استفاده از 
تسلیحات پیشرفته، و مدیریت عملیات‌های نظامی 
بوده است. مستشاران نظامی آمریکایی نیز به 
اوکراین اعزام شده‌اند تا در زمینه‌های مختلف به 

نیروهای اوکراینی مشاوره دهند.
21. ۵. حمایت‌های مالی و اقتصادی

22. آمریکا به اوکراین حمایت‌های مالی و 
اقتصادی نیز ارائه کرده است. این حمایت‌ها 
شامل کمک‌های مالی به منظور تقویت اقتصاد 
اوکراین و پشتیبانی از تلاش‌های دولت اوکراین 
برای بازسازی زیرساخت‌های تخریب‌شده 
و ارائه خدمات به جمعیت آسیب‌دیده بوده 
است. همچنین، آمریکا به اوکراین کمک‌های 
بشردوستانه مانند غذا، دارو و تجهیزات پزشکی 

ارائه کرده است.
23. ۶. اهداف و تأثیرات کمک‌های تسلیحاتی

24. هدف اصلی آمریکا از ارائه کمک‌های 
تسلیحاتی به اوکراین، تقویت توان دفاعی این 
کشور در برابر تجاوزات نظامی روسیه و ایجاد 
موازنه قدرت در منطقه بوده است. این کمک‌ها 
به اوکراین امکان داده‌اند تا بتواند به طور مؤثرتری 
در برابر حملات روسیه مقاومت کند و نیروهای 
نظامی خود را تقویت کند. همچنین، ارسال این 
تسلیحات پیام روشنی به روسیه ارسال کرده که 
جامعه بین‌المللی از حاکمیت و تمامیت ارضی 

اوکراین حمایت می‌کند. 
25. ۷. پیامدهای مثبت و منفی پیامدهای 

مثبت
26. تقویت توان دفاعی اوکراین: کمک‌های 
تسلیحاتی به تقویت توان نظامی اوکراین و افزایش 

قدرت دفاعی این کشور منجر شده است.
27. موازنه قدرت در منطقه: این کمک‌ها به 
ایجاد موازنه قدرت در برابر نفوذ روسیه در اروپا 

کمک کرده‌اند.
28. حمایت بین‌المللی: ارسال این تسلیحات 
نشان‌دهنده حمایت بین‌المللی از حاکمیت 

اوکراین و تقویت همبستگی غربی بوده است.
29. پیامدهای منفی

30. افزایش تنش‌ها: کمک‌های تسلیحاتی باعث 
افزایش تنش‌ها و تشدید درگیری‌ها شده‌اند، زیرا 
روسیه این اقدامات را به عنوان تهدیدی برای 

امنیت ملی خود تعبیر کرده است.
31. پیامدهای انسانی: تشدید درگیری‌ها و 
افزایش خشونت‌ها به افزایش تلفات انسانی و 

آوارگی جمعیت منجر شده است.   

کمک‌های تسلیحاتی ایالات متحده به اوکراین 
نقش بسیار مهمی در تحولات بحران اوکراین ایفا 
کرده‌اند. این کمک‌ها به تقویت توان نظامی اوکراین 
و ایجاد موازنه قدرت در برابر تجاوزات نظامی 
روسیه کمک کرده‌اند. با این حال، این کمک‌ها 
نیز به افزایش تنش‌ها و تشدید درگیری‌ها منجر 
شده‌اند که نشان‌دهنده پیچیدگی و چالش‌های 

موجود در حل و فصل این بحران است.
توان نظامی اوکراین )تحت تاثیر کمک 

تسلیحاتی آمریکا و تداوم بحران(:
بحران اوکراین از سال ۲۰۱۴ آغاز شد و به 
یکی از مهم‌ترین چالش‌های ژئوپولیتیکی معاصر 
تبدیل شد. در واکنش به تجاوزات نظامی روسیه 
و حمایت از جدایی‌طلبان در شرق اوکراین، آمریکا 
و کشورهای غربی کمک‌های تسلیحاتی و مالی به 
اوکراین ارائه کردند. این کمک‌ها تأثیر قابل‌توجهی 

بر توان نظامی اوکراین و تداوم بحران داشته‌اند.
تأثیرات کمک‌های تسلیحاتی آمریکا بر 

توان نظامی اوکراین
۱. افزایش توان دفاعی

کمک‌های تسلیحاتی آمریکا شامل انواع 
تسلیحات پیشرفته و تجهیزات نظامی بوده که 
به تقویت توان دفاعی اوکراین کمک کرده است. 
از جمله این تسلیحات می‌توان به سامانه‌های 
موشکی ضد تانک جاولین، سامانه‌های دفاع هوایی 
استینگر، و خودروهای زرهی اشاره کرد. این 
تسلیحات به نیروهای اوکراینی امکان داده‌اند تا 
به طور مؤثرتری در برابر تجاوزات نظامی روسیه 

مقاومت کنند.
۲. افزایش توان تهاجمی

علاوه بر تقویت توان دفاعی، کمک‌های 
تسلیحاتی آمریکا به افزایش توان تهاجمی 
نیروهای اوکراینی نیز کمک کرده است. پهپادهای 
شناسایی و جنگی که توسط آمریکا به اوکراین 
ارسال شده‌اند، به نیروهای اوکراینی امکان داده‌اند 
تا عملیات‌های تهاجمی دقیق‌تری را انجام دهند و 

به مواضع دشمن ضربه بزنند.
۳. آموزش و مشاوره نظامی

کمک‌های آمریکا به اوکراین تنها به ارسال 
تسلیحات محدود نشده، بلکه شامل آموزش و 
مشاوره نظامی نیز بوده است. نیروهای اوکراینی 
تحت آموزش‌های تخصصی قرار گرفته‌اند که 
شامل تاکتیک‌های نظامی، استفاده از تسلیحات 
پیشرفته و مدیریت عملیات‌های نظامی می‌شود. 
این آموزش‌ها به افزایش کارآیی و توان رزمی 

نیروهای اوکراینی کمک کرده‌اند.
تأثیرات کمک‌های تسلیحاتی بر تداوم 

بحران
۱. تشدید درگیری‌ها

ارسال تسلیحات پیشرفته به اوکراین توسط 
آمریکا منجر به تشدید درگیری‌ها و افزایش شدت 
جنگ شده است. توان نظامی بالای اوکراین باعث 
شده تا نیروهای این کشور به طور مؤثرتری در 
برابر نیروهای روسیه و جدایی‌طلبان مقابله کنند. 
اما این مسئله نیز منجر به افزایش خشونت‌ها و 

تلفات انسانی شده است.
۲. تقویت موازنه قدرت

کمک‌های تسلیحاتی آمریکا به ایجاد موازنه 
قدرت در منطقه کمک کرده است. این کمک‌ها به 
اوکراین امکان داده‌اند تا در برابر تجاوزات نظامی 
روسیه مقاومت کند و از پیشروی‌های بیشتر 
روسیه جلوگیری کند. ایجاد این موازنه قدرت 
نقش مهمی در تلاش‌های بین‌المللی برای حل و 

فصل بحران داشته است.
۳. افزایش تنش‌ها

ارسال کمک‌های تسلیحاتی به اوکراین توسط 
آمریکا منجر به افزایش تنش‌ها بین روسیه و 
کشورهای غربی شده است. روسیه این اقدامات 
را به عنوان تهدیدی برای امنیت ملی خود تلقی 
کرده و واکنش‌های نظامی و دیپلماتیک مختلفی 
نشان داده است. این تنش‌ها باعث پیچیده‌تر شدن 
بحران و افزایش مخاطرات امنیتی در منطقه شده 

است.
پیامدهای اقتصادی و اجتماعی

بحران اوکراین و کمک‌های تسلیحاتی آمریکا 
تأثیرات گسترده‌ای بر اقتصاد و جامعه اوکراین 

داشته است. این تأثیرات شامل کاهش ارزش 
پول ملی، افزایش تورم، کاهش سرمایه‌گذاری‌های 
خارجی و افزایش بیکاری بوده است. همچنین، 
تداوم درگیری‌ها منجر به آوارگی جمعیت زیادی 
از مناطق جنگ‌زده به دیگر مناطق اوکراین و 

کشورهای همسایه شده است.
کمک‌های تسلیحاتی آمریکا به اوکراین نقش 
بسیار مهمی در تقویت توان نظامی این کشور 
و تداوم بحران داشته‌اند. این کمک‌ها به افزایش 
توان دفاعی و تهاجمی نیروهای اوکراینی و 
ایجاد موازنه قدرت در برابر تجاوزات نظامی 
روسیه کمک کرده‌اند. با این حال، این کمک‌ها 
نیز به تشدید درگیری‌ها، افزایش تلفات انسانی 
و افزایش تنش‌ها در منطقه منجر شده‌اند. حل 
و فصل بحران اوکراین نیازمند همکاری و تعهد 
جدی از سوی همه طرف‌های درگیر و جامعه 

بین‌المللی است.
جمع‌بندی:

بحران اوکراین که از سال ۲۰۱۴ آغاز شد، به 
یکی از پیچیده‌ترین و حساس‌ترین درگیری‌های 
بین‌المللی تبدیل گشته است. ایالات متحده 
آمریکا در واکنش به تجاوزات نظامی روسیه 
و حمایت از جدایی‌طلبان در شرق اوکراین، 
کمک‌های تسلیحاتی گسترده‌ای به اوکراین ارائه 
کرده است. این کمک‌ها شامل انواع تسلیحات 
پیشرفته، تجهیزات نظامی، آموزش و مشاوره 

نظامی، و حمایت‌های مالی بوده‌اند.

تأثیرات مثبت کمک‌های تسلیحاتی 
آمریکا:

1. تقویت توان دفاعی:
کمک‌های تسلیحاتی آمریکا به اوکراین شامل 
سامانه‌های موشکی ضد تانک جاولین، سامانه‌های 
دفاع هوایی استینگر، و خودروهای زرهی بوده 
است که به تقویت توان دفاعی نیروهای اوکراینی 
کمک کرده‌اند. این تسلیحات پیشرفته به اوکراین 
امکان داده‌اند تا به طور مؤثرتری در برابر تجاوزات 
نظامی روسیه مقاومت کند و از خاک خود دفاع 

کند.
2. افزایش توان تهاجمی:

ارسال پهپادهای شناسایی و جنگی به اوکراین 
به نیروهای این کشور امکان داده تا عملیات‌های 
تهاجمی دقیق‌تری را انجام دهند. این پهپادها به 
اوکراین کمک کرده‌اند تا اطلاعات دقیقی از مواضع 
دشمن جمع‌آوری کند و به اهداف خود حمله کند. 
این توانایی‌ها به افزایش قدرت تهاجمی نیروهای 
اوکراینی و افزایش قابلیت‌های رزمی آن‌ها کمک 

کرده‌اند.
3. ایجاد موازنه قدرت:

کمک‌های تسلیحاتی آمریکا به ایجاد موازنه 
قدرت در برابر تجاوزات نظامی روسیه و حمایت 
از تلاش‌های بین‌المللی برای حل و فصل بحران 
کمک کرده‌اند. این کمک‌ها به اوکراین امکان 
داده‌اند تا در برابر پیشروی‌های روسیه مقاومت 
کند و نقش مهمی در تقویت امنیت منطقه‌ای 

ایفا کند.
4. آموزش و مشاوره نظامی:

آمریکا به نیروهای اوکراینی آموزش‌ها و 
مشاوره‌های نظامی ارائه کرده است. این آموزش‌ها 
شامل تاکتیک‌های نظامی، استفاده از تسلیحات 
پیشرفته، و مدیریت عملیات‌های نظامی بوده 
است. مستشاران نظامی آمریکایی نیز به اوکراین 
اعزام شده‌اند تا در زمینه‌های مختلف به نیروهای 
اوکراینی مشاوره دهند. این آموزش‌ها به افزایش 
کارآیی و توان رزمی نیروهای اوکراینی کمک 

کرده‌اند.
5. حمایت‌های مالی و اقتصادی:

علاوه بر کمک‌های تسلیحاتی، آمریکا به اوکراین 
حمایت‌های مالی و اقتصادی نیز ارائه کرده است. 
این حمایت‌ها شامل کمک‌های مالی به منظور 
تقویت اقتصاد اوکراین و پشتیبانی از تلاش‌های 
دولت اوکراین برای بازسازی زیرساخت‌های 
تخریب‌شده و ارائه خدمات به جمعیت آسیب‌دیده 
بوده است. همچنین، آمریکا به اوکراین کمک‌های 
بشردوستانه مانند غذا، دارو و تجهیزات پزشکی 

ارائه کرده است.

روند درگیری‌ها
نقش کمک های تسلیحاتی آمریکا 

به اوکراین در تداوم بحران
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اقتصاددان می‌گوید: گزارش سال  یک 
۱۴۰۲ بودجه خانوار نشان می‌دهد که در 
این سال نسبت به سال ۱۴۰۱ خط فقر 
مطلق سرانه کشور ۴۹ درصد افزیش پیدا 
کرده و نابرابری‌ها بدتر شده است، آیا واقعا 
حکومتگران گرامی ما نمی‌دانند که این 
موضوع تا چه اندازه نیروی محرک گسترش 
فقر و افزایش چشمگیر فساد و وابستگی به 

دنیای خارج است؟ 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایلنا، حسن سبحانی، اقتصاددان در نشست 
تصمیم‌گیری‌های  نظری  مبانی  »ارزیابی 
اقتصادی در ایران با تاکید بر نرخ ارز« 
در موسسه مطالعات دین و اقتصاد گفت: 
خاستگاه تئوری‌ها به فهم مسائل کمک 
می‌کند و از تئوری معطوف به خاستگاه 
تئوری توصیف  استخراج نمی‌شود.  »باید« 
شرایط به وجود آمده است، به طور مشخص 
در مورد ارز این مساله وجود دارد که پس از 
اینکه رابطه بین طلا و دلار در ۱۹۷۱ حذف 
شد با توجه به اینکه قبل از آن بین پول‌های 
کشورها با طلا و بین طلا با دلار نسبت ثابتی 
برقرار بود بازار ارز شکل گرفت، کارکرد بازار 
عبارت است از حضور توامان تقاضا و عرضه 
برای کالا به گونه‌ای که در قیمت‌های مختلف 
تقاضا و عرضه مختلف را می‌توان تعریف کرد. 
تقاضای دارای حساسیت به قیمت و عرضه 
دارای حساسیت به قیمت در بازار اهمیت 

دارد. 
وی افزود: بازار را مکان هندسی نقاطی 
پیوسته می‌نامند که دقیقا می گوید در هر 
قیمتی چقدر عرضه و تقاضا وجود دارد؛ آیا 
در ایران چیزی به نام بازار ارز داریم یا نه؟ 
در دور‌ه‌های مختلف تحت عناوینی انواعی 
از ارز در اقتصاد ایران مطرح بوده و الان 
ارزها با عناوینی گوناگونی وجود دارد، آیا ارز 
ترجیحی بازار دارد؟ برای ارز ترجیحی عرضه 
و تقاضا وجود ندارد و دولت آن را مصروف 
کالاهای اساسی و دارو می‌کند و بر آن قیمت 
می‌گذارد، در مورد این قیمت حرف و حدیث 
است و قیمت آن را عرضه و تقاضا تعیین 
نمی‌کند پس این ارز بازار ندارد ارز و نیمایی 
هم همین طور است، بانک مرکزی با تعطیل 
کردن ارز نیمایی ارز توافقی را از ۲۴ آذر 
آغاز کرده است، در اطلاق بازار به یک مقوله 
توافقی از نظر علمی تردید زیادی وجود دارد و 
هیچ مشخص نیست که چقدر عرضه می شود 

و چه کسانی متقاضی هستند. 
آزاد  بازار  در  داد:  ادامه  سبحانی 
تقاضاکنندگان و عرضه‌کنندگان تکلیف بازار 
را روشن می‌کنند و نمی‌دانیم سهم این بازار 

چقدر از بازار ارز کشور است و چه کسانی 
به آن ارز وارد می‌کنند؟ عرضه‌کنندگان، 
صادرکنندگان غیرنفتی هستند که ارز خود 
را به نیما نمی‌دهند، قاچاقچیانی هستند که 
صادرکننده هستند، ارزهای خانگی و خود 
بانک مرکزی و غیره نیز کسانی هستند که به 
این بازار ارز تزریق می کنند، تقاضاکنندگان 
این بازار واردکنندگان رسمی و یا کسانی 
هستند که می‌خواهند واردات قاچاق کنند، 
کسانی که می‌خواهند سرمایه از کشور 
خارج کنند، دریافت‌کنندگان ارز مسافری، 
سفته بازان و تقاضاکنندگان سازمان‌یافته نیز 

شماری دیگر از متقاضیان هستند. 
این اقتصاددان ادامه داد: ارز آزاد با وجود 
مسائل خلاف قانون بازار است و البته سهم 
آن بالاتر از پنج درصد نیست چون این بازار 
ابهامات زیادی دارد قیمت در آنجا جعلی و 
مصنوعی است چون قابل رصد کردن نیست 
و اگر بخواهیم به ارز آزاد اطلاق بازار داشته 
باشیم مشکلاتی در آن وجود دارد و تعرفه‌های 
تجاری، تحریم، بورس‌بازی، مداخله دولت در 
بازار ارز بر بازار ارز آزاد تاثیر می‌گذارد و 
بنابراین در قیمت ارز در این بازار تردید ایجاد 

می‌کند در نتیجه ما بازار ارز آزاد نداریم.
سبحانی گفت: دلیل اهمیت ارز آزاد در 
میان انواع ارز این است که بانک مرکزی 
در سال ۱۴۰۲ ارزش صادرات غیرنفتی را 
۴۳.۷ میلیارد دلار و ارزش واردات غیرنفتی 
را ۷۶.۹ میلیارد دلار اعلام کرد حتی اگر همه 
این ۴۳.۷ میلیارد دلار به دولت تحویل داده 
شده باشد تفاوت ارز صادراتی و وارداتی را 
دولت باید تامین کند. در همین حال افزایش 
قیمت ارز مطلوب صادرکنندگان و مطلوب 
دولت هست و الان هیچ کس حتی دولت هم 
مخفی نمی‌کند که از افزایش درآمد حاصل 
از افزایش قیمت ارز استقبال می‌کند بنابراین 
اگر مقامات دولتی می‌گویند با افزایش قیمت 
ارز می‌خواهند جلوی رانت‌خواری را بگیرند 

باید ببیند این رانت گیر چه کسی می‌آید ؟
وی تصریح کرد: در تاریخ اقتصاد سیاسی 
ایران عدد نرخ ارز همیشه اسم رمز افزایش 
قیمت‌هایی بوده که تحت عنوان یارانه پنهان 

در اقتصاد ایران مطرح بوده است.
فرشاد مومنی، اقتصاددان نیز در این نشست 
با نکوهش شوک ارزی در کشور گفت: اگر 
قرار است تصمیمی بگیریم باید تصمیمات را 
در کادر مقبولی قرار دهیم و بدیهیات عقل 
سلیم را در اداره کشور در نظر داشته باشیم. 
اگر شوک نرخ ارز این قدر نجات‌دهنده است 
یکباره آن را به ۱۰۰ هزار تومان برسانید تا 
وعده‌هایی که می‌گویید اتفاق بیفتد و کشور  

نجات پیدا کند،  آقای مسعود نیلی در کتاب 
اقتصاد ایران گفته است که چرا ما فکر 
می‌کردیم با دستکاری نرخ ارز اقتصاد و تولید 
و سرمایه‌گذاری افزایش پیدا می‌کند و توضیح 
می‌دهد چرا هیچ یک از آنچه عزیزان فکر 
می‌کردند اتفاق نیفتاد؟ خود ایشان به عنوان 
طرفدار افراطی وارد کردن شوک به نرخ ارز 
توضیح می‌دهند که کار ما به جایی رسیده که 

به اتخاذ تصمیمات لحظه‌ای رسیده‌ایم. 
وی افزود: در فاصله زمانی نسبتا کوتاهی 
برای اولین بار پس از انقلاب اسامی با 
با مضمون غیرسیاسی  شورش‌های شهری 
رو به رو شده‌ایم و به این دلیل که کارد به 
استخوان مردم رسیده است. برای اینکه 
بخواهیم کمکی به حکومت بکنیم باید نشان 
دهیم این دور باطلی که اقتصاد و جامعه ایران 
را اسیر کرده هر بار که تکرار می‌شود به عمق 
فجایع در ایران اضافه می‌کند و این شرایط 

کشور را بیش از پیش شکننده می‌کند. 
مومنی ادامه داد: نکته دوم پیشنهادهای 
اجرایی عملی مشخص است، در کادر 
بدیهیات اولیه عقلی برای اداره حکومت به 
عنوان توضیح بند اول، شاید حیاتی‌ترین 
کاری که می‌شود کرد این است که بدانیم در 
چهارچوب مناسبات رانتی زندگی می‌کنیم و 
در این چهارچوب قاعده تصمیم‌ها شتاب‌زده 
و با بی‌اعتنایی به مناسبات کارشناسی شده 

است.
اقتصاد سیاسی  رویکرد  افزود:  وی 
غایت‌محور است و می‌گوید در فرآیند 
تصمیم‌گیری شما را می‌ترسانند و مجبور 
می‌کنند به یک تصمیم تن دهید مثلا آقای 
احمدی نژاد ادعا می‌کرد که دنبال عدالت 

است اما ما سعی کردیم به ایشان بفهمانیم که 
عدالت با سیاست‌های تورم‌زا سنخیت ندارد، 
آقای پزشکیان هم همین حرف‌ها را می‌زند 
و کارهای آقای احمدی‌نژاد را تکرار می‌کند. 

این اقتصاددان اظهار کرد: گزارش سال 
۱۴۰۲ بودجه خانوار نشان می‌دهد که در این 
سال نسبت به سال ۱۴۰۱ خط فقر مطلق 
سرانه کشور ۴۹ درصد افزیش پیدا کرده 
است و سیاست‌های غلطی که در سال ۱۴۰۱ 
انجام شد، سبب شد در سال ۱۴۰۲ این اتفاق 
بیفتد، این گزارش نشان می‌دهد نابرابری‌ها 
در سال ۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱ بدتر شده 
است، آیا واقعا حکومتگران گرامی ما نمی‌دانند 
که نابرابری‌های تا چه اندازه نیروی محرک 
گسترش فقر و افزایش چشمگیر وابستگی به 
دنیای خارج و افزایش فساد و تخریب محیط 

زیست است؟ 
وی تصرح کرد: بحث بر سر این است که اگر 
در جلسه غیرعلنی مجلس در ۴ دی ۱۴۰۳ 
می‌گویند که افزایش قیمت ارز به نفع کشور 
است من می‌گویم این یک دروغ بزرگ است 
مگر اینکه بگوییم منظور ایشان از کشور، رانت 
خوارها و رباخوارها باشند و اما اگر وضعیت 
معیشت مردم است این دروغ بزرگی است. به 
نظر من کسی که این دروغ را گفته انشآلله که 
قصد دروغ‌گویی نداشته و استنباطی را مطرح 
کرده، وگرنه این شخص نه صلاحیتی دارد 
برای فهم آنچه در ۳۵ سال گذشته در کشور 
اتفاق افتاده و نه صلاحیت مدیریت در شرایط 

خطیر کنونی را دارد. 
مومنی خاطرنشان کرد: به ازای هر شوکی 
که به قیمت‌ها در ۳۵ سال گذشته وارد شده، 
ایران بی‌سابقه‌ترین جهش‌ها در نقدینگی 

و بی‌سابقه‌ترین جهش‌ها در نرخ بهره را 
تجربه کرده است، در حالی که حساسیتی 
که در قرآن نسبت به ربا نشان داده شده با 
حساسیتی که نسب به زلف خانم‌ها نشان داده 
شده یکسان نیست. به قاعده این تجربه‌های 
تقریبا ۳۵ سال است بدون استثنا هر بار که 
این شوک‌های قیمتی وارد شده ما با جهش 
واردات رو‌به‌رو بودیم و این امر بازار را برای 
مافیای واردات پررنگ‌تر می‌کند، چطور 
شرافت شما قبول می‌کند که ایران این همه 
هزینه و نیروی کار باکیفیت تربیت کند و بعد 
شما با ضربه زدن به تولید و رونق بخشی 
به واردات شرایطی را فراهم آورید که اینها 
سرخورده کشور را ترک کنند، به آنجایی 
بروند که شما در تبلیغات رسمی از آنها به 

استکبار جهانی یاد می کنید. 
این اقتصاددان اظهار کرد: از ۱۳۷۹ تا 
۱۴۰۰، ۲۰۰۰ درصد جهش در نرخ ارز تجربه 
شده و به طور متوسط سالانه ۴۴ درصد بر 
واردات ما افزوده شده است، حکومتگران ما 
نمی فهمند در شرایطی که ایران در تحریم 
است با روی کار آمدن رئیس جمهور منتخب 
امریکا برنامه دسترسی به ذخایر استراتژیک 
ارزی برای کشور تا چه اندازه تاثیرگذار است؟ 
در این ۳۵ سال حسب گزارش‌های رسمی 
بانک مرکزی نرخ ارز عامدانه بالا برده و گفته 
می‌شود حالا که نرخ بالا رفته ارز تزریق شود 
به بازار آزاد، این اتلاف ذخایر استراتژیک 
کشور در شرایط کنونی که تولید و رفاه 
مردم ضربه‌های مهلک خورده به نفع چه 
کسی است؟ این سیاست‌های تورم‌زا که بنیه 
تولیدی کشور را در ابعاد بی‌سابقه‌ای میان 
تهی کرده و هر تولیدکننده‌ای که بر عمق 
ساخت داخل اضافه کند را به ورشکستگی 
سوق می‌دهد و هر که به مونتاژکاری روی 
آورد بیشتر سود می‌برد، قابل اغماض نیست. 
مومنی گفت: بازار سرمایه کشور هم الان 
در حد نصاب در اداره حکومت نیست و 
حکومت هر قدر پول خرج می‌کند که رفتار 
بازار سرمای را هنجار کند آنچه در این بازار 
انجام می‌شود ضد آن چیزی است که برای 
آن خرج شده ضمن اینکه حاکمیت‌زدایی از 
بازار کار وحشتناک‌تر است؛ در گزارش‌های 
رسمی مقامات حکومتی به صراحت می‌گویند 
که دوسوم بازار کار ایران را بازار کار غیررسمی 
تشکیل داده و در آن قاعده‌گذاری‌های دولت 
کار نمی‌کند؛ در شرایطی که تهدید نظامی 
بیرونی وجود دارد و آدم‌های شروری دور تا 
دور ما قرار گرفته‌اند که اتصالات مشکوکی با 
نظام سلطه دارند نباید منابع استراتژیک ارزی  

به راحتی هدر رود.

پزشکیان مسیر احمدی‌نژاد را می‌رود؟

شوک ارزی و اتلاف ذخائر استراتژیک کشور!

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای-فراخوان نوبت اول

اداره کل زندانهای خراسان رضوی

اداره کل زندانهای خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان تکمیل ساختمان پذیرش، 
بهداری و احداث موتورخانه پوسته میانی زندان 2000 نفره سبزوار به شماره )سیستمی( 

2003003312000024 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از 
 www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/10/09

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/10/12
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/10/26 ساعت 11:30
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/10/26 ساعت 12:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 
ضمانتنامه بانکی به مبلغ 23/000/000/000 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37272686-051 یا همراه 09151600797 
)مهندس قاسم اف( تماس حاصل نموده و یا به صورت حضوری به آدرس مشهد- قرنی 

6 – اداره کل زندانهای خراسان رضوی – اداره فنی عمرانی مراجعه نمائید.
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فر
اکران سیار »باغ کیانوش« ۲ میلیاردی شد

»باغ کیانوش« با جذب ۱۰۰ هزار مخاطب 
در سامانه اکران سیار به فروش ۲ میلیارد 

تومانی رسید.
به گزارش  روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر ، پس از گذشت ۲ ماه از آغاز اکران 
سیار فیلم سینمایی »باغ کیانوش« تا 
کنون بیش از ۱۵۰۰ نمایش برای این اثر 

در مناطق فاقد سینما برگزار شده است.
»اغ کیانوش« توانسته است با جذب 
۱۰۰ هزار مخاطب در سامانه اکران سیار 
به فروش ۲ میلیارد تومانی دست یابد تا 
مجموع تماشاگران این فیلم در سینما و 
خارج از سینما به بیش از نیم میلیون نفر 
برسد. در خلاصه داستان این فیلم آمده 

است: روز عروسی در روستا، خبر عجیبی 
به گوش بچه‌ها می‌رسد؛ در باغ کیانوش‌، 
درختانی شبیه به »موز« دیده شده است. 
بچه‌ها تصمیم می‌گیرند برای به دست 
آوردن آن، با یکدیگر مسابقه بدهند، غافل 
از اینکه باغ نفرین شده کیانوش، تله‌ای 

بزرگ‌تر برای آنها پهن کرده است .

مرجانه حسین زاده/ 

تمام روزنامه‌نگارانی که کارشان را دهه ۶۰ 
به صورت رسمی و سازمانی شروع کردند حتما 
به خاطر دارند که آن ایام هیچ جزوه و کتاب 
آموزشی در اختیار روزنامه نگاران و خبرنگاران 
نبود . در کشورهای دیگر کار زیادی روی 
اطلاعات و معلومات کلاسیک روزنامه نگاری 
شده بود اما در ایران تنها تجربه بزرگان این 
حرفه، بهترین منبع آموزشی بود که کسب آنها، 

مستلزم صرف سال‌ها وقت و هزینه بود .
کتاب »خودآموز خبرنگاری حرفه‌ای« که 
به تازگی رهسپار بازار کتاب شده، ماحصل 
معلومات و تجربیات سه دهه از زندگی یکی 
از روزنامه‌نگارانِ پیشکسوتِ مشهدی است که 
از همان ایام به طور حرفه‌ای به روزنامه نگاری 
پرداخت و آن‌طور که خودش می‌گوید در آن 
سال‌ها تنها جزوه‌ای که پیدا کرده، جزوه‌ای از 
خبرگزاری پارس سابق بوده که ادارات و مراکز 
را برای کسب خبر معرفی کرده بوده، یعنی یک 

راهنمای بسیار ساده و پیش پا افتاده !
اما علیرضا دوانلو که اشتیاق و کنجکاوی‌ 
بسیاری برای حرفه‌ای‌تر کار کردن را داشت، 
در نهایت موفق شد به چند منبع خارجی 
دست پیدا کند و در همان سال‌ها با کتاب‌های 

روزنامه‌نگاران معروف جهان هم آشنا شد.
پس از گذشتِ چندسال، به فکر افتاد تا مسیر 
مشکلی را که برای کسب تئوری‌ها و تجربیات 
این حرفه سپری کرده را برای سایرین هموار 
کند اما این کار سال‌ها طول کشید و در نهایت 
کتاب »خودآموز خبرنگاری حرفه‌ای« مدتی 
قبل در ویترین کتابفروشی‌ها نشست. وقتی در 
یک بعدازظهر زمستانی با او درباره این کتاب 
گفت‌و‌گو کردیم، او صحبت را با همان‌ سال‌های 
ابتدایی نگارش کتاب آغاز کرد و گفت: پس از 
اینکه نگارش این کتاب را آغاز کردم، متوجه 
شدم به مرور کتاب‌های بسیار خوبی مانند 
روزنامه‌نگاری نوین اثر حسین قندی و نعیم 
بدیعی به بازار کتاب راه یافت اما کتاب‌هایی 
که برای رشد جامعه خبرنگاری کشور بسیار 
سودمند و ارزشمند واقع شد اما احساس 
می‌کردم هنوز هم نیاز به کتابی فراتر از آنها 

با  برای آشنایی عموم جامعه 
این حرفه و خبرنگاران به طور 
به صورت تخصصی،  اخص 

وجود دارد.
ویژگی‌های کتاب

او با اشاره به چند ویژگی 
خبرنگاری  خودآموز  کتاب 
حرفه‌ای اظهار کرد: در وهله 
اول باید بگویم که کتاب را 
همان گونه نگارش کردم که 
دانشگاه  سر کلاس‌های  در 
تدریس می‌کنم ، به صورت 
محاوره‌ای و بسیار ساده در 
حدی که اگر یک فرد دیپلمه، 
کتاب را تهیه و بر روی آن کار 

کند در اتمام کار، به توانایی های یک خبرنگار 
معمولی برسد. 

دوانلو ادامه داد: به جز مخاطبان خاص 
من، یعنی جامعه خبرنگاران و علاقه‌مندان به 
یادگیری خبرنگاری، این کتاب را به صورتی 
نوشتم که هر فردی با حداقل تحصیلات به 
مفاهیم و تعاریف پایه‌ای خبر، به عنوان ستون 
سواد رسانه‌ای آشنا شده و بتواند به حدی برسد 
که خبر را از شبه‌خبر و داستان‌های روایی، 

تفکیک کند. 
این مدرس دانشگاه بیان کرد: این روش 
آموزش کارگاهی و مهارت‌آموزی را سال‌ها در 
مراکز رسانه‌ای گوناگون کشور آزمایش کرده 
و به اجرا گذاشته‌ام.در کلاس‌های دانشگاه، 
باشگاه خبرنگاران جوان صدا و سیما و دوره‌های 
آموزشی برای راه‌اندازی و تقویت روزنامه‌ها، 
هفته‌‎نامه‌ها و خبرگزاری‌هایی مانند شبستان 

نیز با این روش نتایج مطلوبی را به دست آوردم.
علیرضا دوانلود در خصوص ویژگی دیگر این 
کتاب گفت: نکته مهم دیگری که در کلاس‌های 
آموزشی و در کتاب خودآموز خبرنگاری 
حرفه‌ای، مدنظر داشته و به اجرا درآورده‌ام، 
ایجاد انگیزه، جسارت و کنجکاوی مبرم و 
افزایش انگیزه‌ کشف حقیقت در دانشجویان، 
فراگیران و هنرآموزان بوده است، زیرا معتقدم 
که در صورت ایجاد انگیزه و نشاط کافی در 
فراگیران، آنان این مسیر را ادامه خواهند داد 
و در غیر این صورت از تداوم کاری تا این حد 
متنوع تمام وقت و مشکل، خسته شده و آن 
را رها خواهند کرد. البته خوشبختانه در عمل 
همیشه با افزایش انگیزه، توانایی و استمرار کارها 

در دانشجویان با استعداد مواجه شده‌ام
این روزنامه‌نگار پیشکسوت عنوان کرد: 
در ابتدای کتاب سعی کردم کتاب را با ذکر 
خاطره‌ای از ایام مدرسه، زمانی که نوشتن 

را از انشا سر کلاس‌ها و تولید 
مدرسه  در  روزنامه‌دیواری 
راهنمایی و در ایام پیش از انقلاب 
شروع کردیم، آغاز کنم تا بین 
خودم و مخاطب صمیمیتی ایجاد 
کنم و در پایان کتاب با دادن 
آدرس و تلفنم آن را به پایان 
برسانم تا ارتباطم را به صورت 
مستمر با خوانندگان کتاب حفظ 
کنم تا آنان بتوانند در دوره‌های 
عملی و کاربردی، اطلاعات و 

مهارت خود را ارتقاء دهند.
پرورش جوانان از مهم‌ترین 

اهداف نگارش این کتاب 
است

او با بیان اینکه هدفم تنها فروش یک کتاب 
نیست، ابراز کرد: در وهله اول مایلم، جوانانی 
را پرورش بدهم که در حرفه حیاتی و مهم 
روزنامه‌نگاری بتوانند بزرگترین خدمت‌ها را 
به کشور و ملت خود ارائه کنند و بعد اینکه 
جامعه‌ای را به وجود بیاوریم که با درک و فهم 
مشترک از مفاهیم عمیق روزنامه نگاری بتواند 
عرصه‌های بزرگ را به درستی مدیریت کرده و 

در سطح بین‌المللی ایفای نقش کند .
 علیرضا دوانلو ادامه داد: سومین هدف من 
از نوشتن این کتاب، این بود که جامعه خبری 
دانا، بتواند با ارائه مفاهیم و تبدیل آن به فرهنگ 
عمومی، سواد رسانه‌ای هموطنان را بالاتر برده 
و سیستم ایمنی ملی را در مقابل ویروس‌های 
اطلاعات در »جهان کاملاً دیجیتالی شده« 

تقویت کند.
این نویسنده و روزنامه‌نگار ادامه داد: در کتاب 

»خودآموز خبرنگاری حرفه‌ای« تلاش کردم تا 
تعاریف کامل و جدیدترین نگاه‌ها به مقوله‌ها و 
مباحث خبرنگاری را سازماندهی و منتشر کنم، 
مانند تعریف کاملی از ماهیت خبر، همچنین 
تلاش کردم تا با جدیدترین اطلاعات رسانه‌ای 
جهان، دسته‌بندی‌ها و مفاهیم نو را وارد کتاب 
کنم که از جمله آن می‌توان به دسته بندی 
عناصر و ارکان خبری اشاره کرد. از سوی دیگر 
سعی کردم تا مفاهیم ثقیل و پیچیده خبرنگاری 
را بسیار ساده و روان بیان کنم،همچنان که به 
صورت کارگاهی سر کلاس توضیح داده و 

تدریس می‌کنم.
بخش‌های مختلف کتاب

وی در خصوص بخش‌های مختلف این کتاب 
تصریح کرد: در کتاب »خودآموز خبرنگاری 
حرفه‌ای« مباحثی همچون خبر یک حق 
اجتماعی است نه کالای تجاری، شبه خبر را چه 

به خبر؟ و خبر از زوایای گوناگون، آمده است.
علیرضا دوانلود ادامه داد: پس از اینها تعریف 
خبر آورده شده و برای ارائه تعریف جامع و 
جدیدی از خبر کلمات انعکاس، عینی، رویداد، 
ارزش خبری، نفوذناپذیری و مخاطب محوری 
واکاوی شده‌اند. در مبحث بعدی خط تولید 
خبر تشریح می‌شود و ارزش‌های خبری شامل 
تازگی، استثنا و شگفتی، فراگیری، فراوانی، 
درگیری، شهرت و مجاورت مورد بحث قرار 

گرفته‌اند.
وی »هویت خبر« را یکی از مباحث اساسی 
کتاب »خودآموز خبرنگاری حرفه‌ای« دانست 
و اظهار کرد: دو مبحث جدید در خصوص 
عناصر خبری نیز در این کتاب مورد اشاره قرار 
کرفته‌اند، اولی ترتیب عناصر خبری و دومی 
ارتباط ارزش‌ها و عناصر خبری است. هنر 
چیدن میزِ عناصر خبر، صاعقه خبر، مفهوم هرم 
وارونه و سبک‌های نوشتن خبر از مباحث بعدی 

کتاب است.
علیرضا دوانلود بیان کرد: در بخش دیگر 
این کتاب راجع به مبحث بسیار مهم تیتر، 
کارکردهای تیتر و ویژگی‌های تیتر خبری 
اشاره شده است. همچنین بخش‌های اجزا تیتر، 
ضرباهنگ تیتر، شناسنامه خبر، منبع خبر و 

اخبار تولیدی و اختصاصی معرفی شده‌اند.

به قلم یک روزنامه نگار پیشکسوت رهسپار بازار کتاب شد؛

 »خودآموز خبرنگاری حرفه‌ای«

511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306271003499  مورخ 1403/09/5 هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم نرگس باقی سیج فرزند گل محمد بشماره شناسنامه 86746 
صادره از مشهد در ششدانگ یک باب منزل  به مساحت 93/5 متر مربع  
، قسمتی از پلاک 57 اصلی بخش  9 واقع در گلشهر – شفیعی 56/1 
کوچه دوم پلاک 100 خریداری از مالک رسمی خانم طوبی غم شکن محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/10/09 م.الف4541
بهروز صائبی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 1403114406267000231 مورخ 1403/ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی  آقای مسعود بهاری فرزند محمود در دو سهم مشاع از 
هفت سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 185983/20 
متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی صفر فرعی از  18- اصلی واقع در اراضی 
ولی آباد خراسان رضوی بخش 11  حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از 
محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/10/10 م.الف4585
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306267003529 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد سعید  بهاری فرزند محمود در دو سهم مشاع از هفت 
سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 185983/20 متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی صفر فرعی از  18- اصلی واقع در اراضی ولی 
آباد خراسان رضوی بخش 11  حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل 
مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 

م.الف4587
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306267003527 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم میترا بهاری فرزند محمود در یک سهم مشاع از هفت سهم 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 185983/20 متر مربع 
قسمتی از پلاک ثبتی صفر فرعی از  18- اصلی واقع در اراضی ولی آباد 
خراسان رضوی بخش 11  حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل 
مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 

م.الف4589
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد



6
یکشنبه 9 دی 1403/  سال هفتم /  شماره 1945

Vol.3.No.1945 / Dec 29.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

تکرر استیضاح شهردار مشهد؛ بازی 
سیاسی یا مطالبه مردمی؟

 مرتضی یگانه
شورای اسلامی شهر مشهد در 
ماه‌های اخیر شاهد تنش‌هایی پیرامون 
استیضاح محمدرضا قلندرشریف 
شهردار مشهد بوده است، اکنون با 
تکرار استیضاح این سوال مطرح است 
که استیضاح بازی سیاسی یا مطالبه 

مردمی است.
 سه سال و نیم قبل، اعضای شورا زمانی که سخن از استیضاح 
عبدالله ارجایی می‌زدند به یکباره با نامه دستگاه قضایی مواجه شدند 
و سپس محمدرضا قلندرشریف را به سمت شهردار مشهد انتخاب 
کردند.  از آن زمان تاکنون، تهدید به استیضاح شهردار به یک 
رویه تقریباً ماهانه تبدیل شده است. هرچند این تهدیدها تاکنون به 
استیضاح منجر نشده‌اند، اما به نظر می‌رسد که به ابزاری برای اعمال 

فشار بر شهردار تبدیل شده است.
بسیاری از فعالان رسانه‌ای و شهری معتقدند که موضوع استیضاح 
شهردار مشهد به یک بازی سیاسی تبدیل شده است. آنها بر این 
باورند که برخی از اعضای شورا با مطرح کردن مکرر این موضوع، 
به دنبال کسب امتیازهای سیاسی یا اعمال نفوذ بر تصمیمات 

شهرداری هستند.
در حالی که برخی این تهدیدها را جدی تلقی می‌کنند، بسیاری 
دیگر معتقدند که این تنها یک ابزار برای فشار آوردن به شهردار 

است و احتمال عملی شدن آن بسیار کم است.
بزرگترین انتقاد به اعضای شورای شهر مشهد تعلل در تصمیم 
گیری است و انتظار می رود اگر آنها به عنوان نمایندگان مردم به 
این نتیجه رسیده اند که در انتخاب شهردار اشتباه کرده اند می 
بایست هرچه سریعتر نسبت به رفع اشتباه خود اقدام کنند نه اینکه 
با مطرح کردن چند باره استیضاح شرایط را برای شکل گیری افکار 

دیگر در ذهن مخاطبین فراهم کنند.

استاندار یادداشت معاون   
خراسان رضوی با 
کاهش  از  انتقاد 
سرمایه اجتماعی 
در سال های مختلف 
به دلیل ناکارآمدی در 
برخی حوزه ها ادامه 
داد: پشت عدم حضور 
۵۰ درصدی مردم 
باید  لذا  معنایی است، 
تلاش کنیم علاوه بر 
نقش مشروعیت پذیری مردم، بواسطه 
مشارکت اقشار مختلف کارآمدی بیشتر 
شود تا رضایتمندی مردم نیز افزایش یابد.

به گزارش خبرنگار صبح امروز محمد 
علی نبی‌پور روز گذشته در آیین تکریم 
و معارفه فرماندار مشهد با بیان این 
مطلب افزود: نقش مردم زمانی در فرآیند 
حکمرانی پررنگ تر می‌شود که کارآمدی 
سیستم را افزایش دهند، هر اتفاقی که در 
جامعه بیفتد نباید مردم را غریبه بدانیم و 

باید با شفافیت با آنها صحبت کنیم.
به گزارش ایرنا افزود: نقش شهروندان 
در حکومت صرفا برای مشروع سازی 
نیست، مردم صرفا عمله رای نیستند بلکه 
باید با نقش‌پذیری همه سایق مردم در 

حاکمیت، کارآمدی ایجاد شود.
وی بیان کرد: در دنیای امروز حکومت و 
ایجاد رضایت میان مردم کار دشواری شده 
است، انقلاب دیجیتالی و رشد تکنولوژی 
به همه مردم قدرت مقایسه داده لذا کار 
حاکمان سخت شده است، شهروندان در 
هر لحظه می‌توانند عملکرد مسوولان را 
مقایسه کنند، هر چند این مقایسه شاید 

دقیق نباشد.

نقش مردم در حکومت صرفا 
مشروع سازی نیست

معاون استاندار خراسان رضوی ادامه 
داد: نقش مردم در حکومت صرفا مشروع 
سازی نیست، باید از این نقش عبور کرد، 
نمی توانیم مردم را فقط در یک کارکرد 
حکومتی و هنگام رای و یا مناسبت های 
مختلف مشارکت دهیم ،این رویکرد برای 
حکومت ما که مردم پایه آن هستند 
زیبنده نیست. وی گفت: هر گاه بتوانیم 
کارآمدی حکومت را با مشارکت مردم 
افزایش دهیم نقش مردم را پررنگ کرده 
ایم، حکومت هایی موفق هستند که 
علاوه بر نقش مشروعیت بخشی مردم، به 
کارآمدی و اثر بخشی مردم در حاکمیت 

نیز فکر می کنند.
نبی پور افزود: نقش مردم با هر سلیقه 
و گروه سیاسی باید در حکومت باز تعریف 
شود، تلاش کنیم با بسترسازی همه گروه 
ها و سلایق و همه شهروندان این حق 
را داشته‌ باشند و در فرآیند ها مشارکت 

کنند.
وی اظهار کرد: هر گاه نقش آفرینی 
مردم در طول ۴۵ گذشته کاهش یافت، 
موفقیت نظام نیز کمتر شده است، لذا باید 
تلاش کنیم هر کسی که در قالب قانون 
اسامی فعالیت دارد بتواند نقش خود را 

ایفا کند.
انتقاد از کاهش سرمایه اجتماعی

معاون استاندار خراسان رضوی با انتقاد 
از کاهش سرمایه اجتماعی در سال های 
مختلف به دلیل ناکارآمدی در برخی حوزه 
ها ادامه داد: پشت عدم حضور ۵۰ درصدی 
مردم معنایی است، لذا باید تلاش کنیم 
علاوه بر نقش مشروعیت پذیری مردم، 

بواسطه مشارکت اقشار مختلف کارآمدی 
بیشتر شود تا رضایتمندی مردم نیز 

افزایش یابد.
وی گفت: همانطور که رییس جمهور 
تاش می‌کند باید تاش کنیم با 
فرآیندهای شفاف مردم را در همه ارکان 
حکومت دخیل کنیم و شعار وفاق ملی 

اصلش بر همین استوار است.
نبی پور تصریح کرد: وقتی از وفاق ملی 
صحبت می شود یعنی بگذاریم اشخاص و 
شخصیت‌ها و همه افرادی که می توانند در 
کشور اثر گذار باشند در اداره امور دخیل 
شوند، به همین دلیل در استان های قومی 
و مذهبی استاندار و مسوولان محلی و یا 

فرمانداران زن انتخاب شده است.
وی فرماندار را مدیر فرابخشی و محور 
عملکرد مدیران شهرستان توصیف کرد و 
گفت: فرماندار باید با روش، منش و حتی 
زبان بدن باید به همه شهروندان اعتماد 
دهد و سایه و چتر حمایتی او باید بر تک 

تک شهروندان گسترده باشد.
معاون استاندار خراسان رضوی بیان 
کرد: دولت تلاش دارد تا با اعمال تغییرات 
در مدیران و انتخاب مناسب آن ها، 

مشکلات جدی پیش رو را برطرف کند.
احصای ۵۰۰ مشکل و چالش مردمی در 
مشهد هم‌چنین فرماندار سابق مشهد در 
این مراسم با اشاره به این‌که ۵۰۰ مشکل 
و چالش مردمی را در شهرستان احصا 
کردیم، گفت: ۸۰ درصد این مشکلات را 
با کمک مردم پاسخگویی و برطرف شده 
است. محسن داوری پائین بودن سرانه 
فضای آموزشی را یکی از مشکلات مهم 
این شهرستان عنوان کرد و افزود: ۷۰۰ 
کلاس درس در طول ۱۴ ماه گذشته در 

مشهد ساخته شد و همچنان با تداوم این 
روند )سه شنبه های افتتاح( هر هفته یک 
مدرسه تا پایان سال جاری در مشهد به 

بهره برداری می رسد.
وی گفت: با تداوم بحران آب امکان 
جیره بندی آب در این کلانشهر مذهبی 
برای مردم و زائران وجود داشت، اما با رصد 
مداوم چالش های حوزه آب و اجرای طرح 
های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت 

مساله تامین آب مدیریت شد.
فرماندار سابق مشهد تصریح کرد: اکنون 
تعداد روستاهایی که در مشهد با تانکر 
آبرسانی می شود به میزان یک سوم این 
روستاها در سال ۱۴۰۰ کاهش یافته است 
و با تداوم گازرسانی به روستاها اکنون فقط 
۲ روستا بدون‌گاز در این شهرستان باقی 

مانده است.
داوری ادامه داد: ایجاد اشتغال زایی در 
سه سال گذشته، مشهد را در راس سایر 

شهرستان ها قرار داده است.
وی گفت: در حالی که روند کاهش 
مشارکت انتخاباتی در کلانشهرهای کشور 
طی سال های اخیر تداوم داشت، این روند 
در برگزاری انتخابات سال گذشته مشهد 

افزایشی بوده است.
 »محسن داوری« از دی ماه سال 1400 
تاکنون به عنوان معاون استاندار و فرماندار 
مشهد مشغول به خدمت بود. »سید حسن 
حسینی« نیز که چند ماه اخیر به عنوان 
مدیر کل دفتر استاندار خراسان رضوی 
منصوب شده بود، پیش از آن در سمت 
فرماندار طرقبه شاندیز، جانشین روابط 
عمومی شهرداری مشهد و شهردار مناطق 
شهرداری مختلف مشهد را برعهده داشته 

است.

معاون استاندار دستور کار دولت چهاردهم در خراسان رضوی را تشریح کرد:

افزایش مشارکت، کارآمدی، مشروعیت 
و رضایتمندی مردم 

511/9آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360303011007771 مورخه 1403/08/10هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اعظم کلاته سیفر 
فرزند محمد  به ش ش 16صادره سبزوار کد ملی 0793991854در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 108/60متر مربع قسمتی از پلاک 7 فرعی  از3 
اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی 
ابراهیم کلاته سیفری     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 403/475
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/10آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360303011007772 مورخه 1403/08/10هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علیرضا سلطانی 
دوست فرزند ابراهیم  به ش ش 1382صادره سبزوار کد ملی 0791036235در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 105/65متر مربع قسمتی از پلاک 7 
فرعی  از3 اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت 
رسمی ابراهیم کلاته سیفری     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 403/478
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/11آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360303011008326 مورخه 1403/08/23هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه مسکنی 
فرزند موسی    به ش ش 178صادره بردسکن کد ملی 5726743966در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 100متر مربع قسمتی پلاک 

1513فرعی از478 اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل 
مالکیت رسمی سید مصطفی فاطمی پور محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف 403/492
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/12آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360303011008121 مورخه 1403/08/19هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهری عامری  فرزند 
منوچهر    به ش ش 159صادره سبزوار کد ملی 0793415675در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 147/80متر مربع قسمتی پلاک 8958فرعی 
از6 اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری بلا الواسطه  از محل مالکیت رسمی 
خودش  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/500
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/13آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360303011007649 مورخه 1403/08/7هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمود داودی فر 
فرزند محمد  به ش ش 1صادره سبزوار کد ملی 0794052037در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 88/20متر مربع قسمتی از پلاک 5038 فرعی  
ازیکی اصلی واقع در بخش12سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت 
رسمی حسین عطار دورگرد    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 403/479
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011008828 مورخه 1403/09/5هیات اول/

دوم قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی محمد علیزاده  به ش ش 19 کد ملی 0794607713 صادره سبزوار 
فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 48/67 متر مربع 
قسمتی از پلاک باقیمانده  267 اصلی بخش2سبزوار بلاواسطه  از محل مالکیت 
رسمی خودش    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 
مالف 497/403-تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24-تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 1403/10/09
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011008365 مورخه 1403/08/25هیات اول/

دوم قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی رضا کوشکی  به ش ش 1054 کد ملی 0793504341 صادره سبزوار 
فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 140/97 متر مربع 
قسمتی از پلاک 4546 و 54 فرعی از 6-اصلی بخش3سبزوار نسبت به پلاک 
4546 فرعی بلاواسطه  از محل مالکیت رسمی خودش  و نسبت به پلاک 54 
فرعی مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی بهجت اغا ناوی  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/494-تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/09/24-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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آنفلوآنزا در راس ویروس‌های در گردش کشور
نتایج ویروس‌های تنفسی شناسایی شده 
)۲۱ پاتوژن تنفسی( تا آذر ماه حاکی از آن 
است که در ماه مذکور، ویرس آنفلوانزا با 
۲۱ درصد در راس ویروس‌های در گردش 

قرار داشته است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، بنابر اعلام مرکز مدیریت 

بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، 
به منظور رصد و پایش ویروس‌های 
در گردش بیماری‌های حاد تنفسی،  
دیده‌وری مولتی پلکس )۲۱ پاتوژن 
تنفسی(  در دانشگاه‌های منتخب علوم 
پزشکی تهران، ایران، هرمزگان و شهید 
بهشتی از مرداد ماه سال ۱۴۰۲ شروع 

شده و در آذر ماه سال جاری، تعداد ۱۱۹ 
نمونه از نظر ۲۱ پاتوژن تنفسی، تحت 
آزمایش قرار گرفت. نتایج نشان دهنده 
آن است که ویروس‌های آنفلوانزا با ۲۱ 
درصد، رینو ویروس‌ها با ۱۱.۸ درصدو 
SARS-CoV۲ با ۶.۷ درصد در راس 

ویروس‌های در گردش قرار دارند.

گزارش مرکز آمار نشان می‌دهد نزدیک به 
یک میلیون دانش‌آموز در مقاطع مختلف از 
تحصیل بازمانده‌اند، در میان سهم دانش‌آموزان 
مقطع دوم متوسطه بیشتر هستند، این نشان 
می‌دهد افراد در این گروه سنی تصمیم 
گرفته‌اند به‌جای تحصیل وارد بازار کار شوند تا 

فقر یک بار دیگر خودنمایی کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرانلاین همه ما برای زندگی اولویت‌هایی 
داریم، اما گاهی شرایطی پیش می‌آید که مجبور 
می‌شویم جدول اولویت‌ها را جابه‌جا کنیم، مثلًا 
به‌جای تحصیل در مقاطع تحصیلات تکمیلی 
ترجیح می‌دهیم وارد بازار کار شویم؛ اما همیشه 
همه‌چیز به این سادگی نیست، خیلی مواقع 
آدم‌ها مجبور هستند که اولویت‌شان را فراموش 
کنند، این سرنوشت ۹۹۲ هزار و ۵۲۱ کودکی 
هست که با قید اجبار ترک تحصیل کردند یا 

اصلاً هیچ‌وقت رنگ مدرسه را ندیدند.
کدام اجبار هست که می‌تواند نزدیک به یک 
میلیون کودک را از تحصیل دور نگه دارد؟ سید 
حسن موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاران 
اجتماعی ایران دست روی »فقر« می‌گذارد، او 
به خبرآنلاین گفت: »می‌توان از فقر به‌عنوان 

مهمترین عامل ترک تحصیل 
کودکان کشور یاد کرد. 
هرچقدر روند فقر افزایش پیدا 
می‌کند یکی از حوزه‌هایی 
که به شدت تحت تاثیر قرار 
می‌گیرد حوزه‌های فرهنگی 
است که به‌طور طبیعی آموزش 
و مدرسه رفتن کودکان بخش 
مهمی از این حوزه فرهنگی 

است.«
آمار دانش‌آموزان بازمانده 
از تحصیل، نزدیک به یک 

میلیون نفر!
آمارها نشان می‌دهد ۹۹۲ 

هزار و ۵۲۱ نفر از تحصیل در مقاطع ابتدایی، 
متوسطه اول و دوم بازمانده‌اند، براساس گزارش 
مرکز آمار ایران در سال ۱۴۰۳، جمعیت 
بازماندگان از تحصیل کشور در گروه سنی ۶ تا 
۱۱ سال )ابتدایی( از جمعیت ۹ میلیون و ۱۸۶ 
هزار و ۹۸۶ نفر، ۱۹۲ هزار و ۹۹۲ نفر است. 
این تعداد در گروه سنی ۱۲ تا ۱۴ سال )دوره 
متوسطه اول( از جمعیت ۴ میلیون و ۸۱ هزار و 
۷۵۸ نفری دانش‌آموزان، ۲۱۳ هزار و ۷۲۲ نفر 

است. همچنین جمعیت بازماندگان از تحصیل 
در گروه سنی ۱۵ تا ۱۷ سال )دوره متوسطه 
دوم( از جمعیت سه میلیون و ۶۳۲ هزار و ۲۲۸ 
نفری دانش‌آموزان، ۵۸۵ هزار و ۸۰۷ نفر است.

همان‌طورکه آمارها نشان می‌دهد سهم بزرگ 
از جمعیت بازمانده از تحصیل در گروه سنی 
۶ تا ۱۷ سال مربوط به سنین ۱۵ تا ۱۷ سال 
یا همان دانش‌آموزان متوسطه دوم است، این 
مسئله به‌خوبی نشان می‌دهد این گروه سنی 

برای جذب در بازار کار 
شده  مجبور  را  تحصیل 

تحصیل را کنار بگذارد.
ترجیح کار به تحصیل؛ 
خانواده‌ها توان تامین 
هزینه‌های تحصیل را 

ندارد
موسوی  سیدحسن 
چلک درباره ترک تحصیل 
دانش‌آموزان و جذب آن‌ها 
در بازار کار به خبرآنلاین 
گفت: »»عده‌ای از کودکان 
هستند که ممکن تا 
درس‌شان  مقطعی  یک 
را خوانده باشند اما با توجه به این‌که امروز 
اهمیت ورود به بازار کار برای برخی از بچه‌ها 
بیشتر از ادامه تحصیل است ممکن است این 
دانش‌آموزان در مقاطع اول یا دوم متوسطه 
مدرسه را رها کنند و برای کسب درآمد وارد 
بازار کار می‌شوند، در واقع کار را بر تحصیل 

ترجیح می‌دهند.«
او بیان کرد: »از آنجایی که خانواده‌ها توان 
تامین هزینه‌های مستقیم و جانبی تحصیل 

فرزندان‌شان را ندارند، یکی از نزدکترین و البته 
بدترین راه حل‌های این خانواده‌ها محروم کردن 
فرزندشان از تحصیل است، با محروم کردن 
فرزندان از مدرسه فرصتی برای این خانواده‌های 
فقیر ایجاد می‌شود که از توان این کودکان برای 
کسب درآمد به‌شکل‌های مختلف مانند کار در 

کارگاه‌ها یا در خیابان استفاده کنند.«
آسیب‌های اجتماعی در کمین کودکان 

بازمانده از تحصیل
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران گفت: 
»حتی اگر امکان تحصیل فرزندان در مدارس 
دولتی فراهم باشد اما هزینه‌های جانبی تحصیل 
که بر خانواده‌ها تحمیل می‌شود می‌تواند 
شرایطی را فراهم کند که از حضور بچه‌ها 
در مدرسه توسط والدین جلوگیری شود، به 
طور طبیعی وقتی بچه‌ها مدرسه نمی‌روند و 
بعد مجبور می‌شوند کار کنند، بدون این‌که 
برچسبی به این کودکان بزنیم معمولاً بیشتر 
در معرض آسیب‌های اجتماعی قرار می‌گیرند. 
به‌طورکلی آسیب‌های اجتماعی در کمین 
کودکانی هست که از مدرسه فاصله می‌گیرند 
و گاهی مجبور هستند در محیطی سخت و 

خشن و فاقد کنترل کار کنند.«

خانواده‌ها توان تامین هزینه‌های تحصیل را ندارند؛

نزدیک به یک میلیون دانش‌آموز بازمانده از تحصیل!

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306378000738 مورخه 1403/09/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت 9230/18متر مربع قسمتی پلاک 324فرعی از30 اصلی واقع در 
بخش6ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف403/258

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 

رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 
511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306378000737 مورخه 1403/09/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت 6614/61متر مربع قسمتی پلاک 415فرعی از30 اصلی واقع در 
بخش6ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف403/3-258
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306378000735 مورخه 1403/09/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت 9230/18متر مربع قسمتی پلاک 324فرعی از30 اصلی واقع در 

بخش6ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف403/2-258
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306378000740 مورخه 1403/09/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت 20391/89متر مربع قسمتی پلاک 169فرعی از30 اصلی واقع در 
بخش6ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف403/4-258
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306378000739 مورخه 1403/09/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت 20391/89متر مربع قسمتی پلاک 169فرعی از30 اصلی واقع در 
بخش6ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 

مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف403/1-258
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306378000736 مورخه 1403/09/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت 6614/61متر مربع قسمتی پلاک 415فرعی از30 اصلی واقع در 
بخش6ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف403/5-258
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد

511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306378000734 مورخه 1403/09/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوالقاسم 
ناصری فرزند غلامحسین   در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 
15569متر مربع قسمتی از پلاک 450 فرعی از30- اصلی بخش6ششتمد 
خریداری از مالکیت آقای ابوالقاسم ناصری محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 461/403-تاریخ انتشار 

نوبت اول 1403/09/24-تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد
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 511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012007492 هیات اول کلاسه 1476-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای عبداله عباسی به شناسنامه شماره 5 کد ملی 0901849758 صادره 
کاشمر فرزند علی در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت  8048/76 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی  350 فرعی از 447 اصلی واقع در بخش 7 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی علی محمد پسرقربان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/10/09 م.الف661                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360306013002394 مورخ 
1403/08/29 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای اردشیر 
ملکزاده فرزند محمد علی در ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 397/70 
متر مربع از پلاک شماره  312 فرعی از 4- اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای عبداله شهیدی 
نوقابی مالک رسمی محرز گردیده است،لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/09. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/10/24 م.الف422
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360306013002274 مورخ 
1403/08/28 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محسن پور 
یوسف فرزند عباس در ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت 117/30 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره  101 فرعی از 2- اصلی واقع در جویمند بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از خانم فاطمه شرفی و 
سید باقر موسوی زاده و صادق خدیر ) قدیر( و رضا پسر کربلائی محمد ) نسبت 
به یک و نیم دانگ از سهام مجهول( مالکان رسمی محرز گردیده است،لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 

به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/09. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/10/24 م.الف421
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی1- برابر رای شماره  
140360306012010924هیات اول کلاسه 893-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای احمد عسکرزاده به شناسنامه شماره 269 کد ملی 0901204358 
فرزند علی اکبر در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 144/30  متر 
مربع  ، پلاک ثبتی  2 فرعی از 1468 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی سید علی اصغر 
عسکری محرز گردیده است.2- برابر رای شماره 140360306012011609 
هیات اول کلاسه 1124-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره ثابت زاده به شناسنامه 
شماره 280 کد ملی 0901112003 فرزند رمضان در ششدانگ یکباب  منزل 
مسکونی به مساحت  168/66 متر مربع  ، پلاک ثبتی 4 فرعی از 1748 اصلی 
واقع در بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
منصوره ثابت زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/10/09. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24 م.الف701                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
 140360306012011009 و   140360306012011006 شماره 
و   140360306012011002 و   140360306012011005 و 
140360306012011004 هیات اول کلاسه 784و783و782و781و780-

1403موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم خدیجه علی شیر به شناسنامه شماره 160 کد 
ملی 0901060178 صادره کاشمر فرزند علی در یک سهم از پنج سهم 
و خانم مهین علی شیر به شناسنامه شماره 407 کد ملی 0901133949 
صادره کاشمر فرزند علی در یک سهم از پنج سهم خانم زهره علی شیر به 
شناسنامه شماره 17 کد ملی 0901093998 صادره کاشمر فرزند علی در 
یک سهم از پنج سهم و خانم صدیقه علی شیر شناسنامه شماره 110 کد ملی 
0901075329 صادره کاشمر فرزند علی در یک سهم از پنج سهم و مریم علی 
شیر به شناسنامه شماره 8 کد ملی 0901104078 صادره کاشمر  فرزند علی 
در یک سهم از پنج سهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3250 مترمربع 
، پلاک ثبتی 2 فرعی از 101 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک  کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمد رضا مظفری و مسعود کرمانی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/09. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/10/24 م.الف 700                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012010931 هیات اول کلاسه 1403-825 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد زمان صمدی فرگی به شناسنامه شماره 38 کد ملی 0902198459 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7912/91 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 61 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی رستم تیموری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/10/09. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24 م.الف697                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012011329 هیات اول کلاسه 1403-824 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد زمان صمدی فرگی به شناسنامه شماره 38 کد ملی 0902198459 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9683/03 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 61 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی  حسن صمدی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/09. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/10/24 م.الف698                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/30آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360303011001650 مورخه1403/7/28 وراص 
اصلاحی 140360306011008600 هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض شهربانو فیض آبادی   فرزند نورمحمد  با کد ملی 
0792355008 در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 189/47متر مربع 
قسمتی از پلاک 53و54فرعی متصل بهم  شده فرعی از  3 اصلی واقع در 
بخش3سبزوار خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی  نعمت اله دامرودی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/712

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/24 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/31آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306339000293-1403/10/01 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوشاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای قاسم رباط جزی فرزند علی بشماره شناسنامه 64 صادره از سبزوار در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39939/68 مترمربع قسمتی از پلاک 9 
اصلی واقع در اراضی خوشاب  بخش 10 خوشاب خریداری از مالک رسمی 
آقای رجبعلی خوشابی فرزند حسن محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.)م الف 403/442(

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/24

علیرضا میرزائی-رئیس ثبت اسنادواملاک خوشاب


